

Materiale

I.D.: 72531040

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 882,00 RON - 882,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar 1 Oti coada lemn 110 cm Buc 10 5.70 57.00 10.83 2 Pronto spry classic lemn 300ml/400ml Buc 5 17.40 87.00 16.53 3 Mop bumbac 250gr XL Buc 10 5.50 55.00 10.45 4 Matura fir lung 160g Buc 6 7.80 46.80 8.89 5 Paclan manusi menaj Buc 3 5.30 15.90 3.02 6 Fairy 800ml lemon Buc 6 8.70 52.20 9.92 7 Sina U alba 210cm Buc 3 26.40 79.20 15.05 8 Faras cu coada Buc 2 9.30 18.60 3.53 9 Opritor intermediar sina Buc 9 5.70 51.30 9.75 10 Calareti sn 100buc/punga Buc 1 21.00 21.00 3.99 11 Email antirugina 3 in 1 negru 2,5l buc 1 134.00 134.00 25.46 12 Sac pp 600x1000mm 15buc/set Set 2 33.00 66.00 12.54 13 Pensula pentru lacuri 20mm Buc 2 5.70 11.40 2.17 14 Pensula pentru lacuri 30mm Buc 2 6.60 13.20 2.51 15 Ghiveci hobby maro 45 cm Buc 2 33.00 66.00 12.54 16 Farfurie ghiveci hobby 40cm Buc 2 9.30 18.60 3.53 17 Pamant universal bioflor 40L Buc 2 23.10 46.20 8.78 18 Diluant 551 0,9L Buc 1 21.00 21.00 3.99 19 Ghiveci miltonia 16,3cm orhidee Buc 1 15.00 15.00 2.85 20 Ghiveci orhidee transparent Buc 1 6.60 6.60 1.25 Subtotal 882.00 167.58 Total plata 1049.58 RON
